
                                                                                                           Zápis z 56. řádného jednání VV ČAST 

Aktualizováno 19.1. 2015                                                                                                                                                  Stránka 1 

Zápis z 56. řádného jednání výkonného výboru České asociace stolního tenisu 

 
Datum 17. 12. 2014 od 13 hodin, Strahov 
Přítomni: 
Z. Špaček – předseda VV, N. Endal, J. Brothánek, P. Bohumský – místopředsedové VV 
 
       VV projednal: 

1) A zkontroloval úkoly z minulého zasedání VV ve dnech 12. a 20.11. 2014.  

2) Vyhlášení ankety stolní tenista roku 2014, nejlepší talent roku, družstvo a trenér roku 2014. 

3) Žádost předsedkyně SCI, paní Uhrové, o pravidelnou dotaci pro činnost této organizace.  

4) Zprávu předsedy ohledně turnaje Para Czech Open (září 2015 v Ostravě), kde ČAST vystupuje 
jako spolupořadatel společně s TJ Ostrava. Předseda informoval o přípravách této akce a 
obsahu smluv s TJ Ostrava a s ITTF. 

5)  A vyslechl podrobnou zprávu J. Brothánka o plnění rozpočtu za rok 2014. Bylo konstatováno, 
že ČAST zřejmě dostane z MŠMT ještě 1.5 mil. CZK, které měl náš svaz obdržet v září tohoto 
roku. Svaz tedy nakonec dostane všechny peníze, které měl od ministerstva obdržet. Vedení 
svazu je připraveno tyto peníze proúčtovat. 

6)  Písemnou zprávu J. Poledneho ohledně jednání s firmou Leemon na úpravách webových 
stránek.  

7) Využití stávajícího vozového parku v rámci ČAST. Dva nové vozy VW Transportér ( plně hrazené 
z dotačního programu MŠMT) jsou již dodané.  

8) Stav příprav  obou velkých mezinárodních akcí pořádaných v České republice v roce 2015. 
Juniorský WT v Hodoníně a WT pro dospělé v Olomouci. J. Brothánek zajistí podepsání 
smlouvy na juniorský WT (11.-15.2.2015)  se spolupořadatelem SKST Hodonín.  

9) Realizaci společného projektu s ČOV ,,Česko sportuje“ se společností Leemon. 

 

VV vzal na vědomí: 

1) Ústní zprávu Z. Špačka ( vedoucí výpravy) z MSJ ( Čína, Šanghai). Písemnou zprávu společně se 
zprávami trenérů bude projednávat KVS na svém příštím zasedání, posléze i VV. 

2) Písemnou informaci F. Zálewského ze semináře ,,Sport a psaná média“   

 

VV schválil: 

 

1) Nákup stolů pro svaz od firmy Joola v celkové výši 43 tis. Eur.  

2) Účast Z. Kaplanové a J. Panského na semináři ohledně EH v Baku v červnu 2015. 

3) Účast předsedy na jednání DR v Olomouci dne 20.12.2014. 

4) Účast předsedy na finále ČP v Olomouci dne 19.-20.12.2015,  a to jako delegáta řídícího svazu.  



                                                                                                           Zápis z 56. řádného jednání VV ČAST 

Aktualizováno 19.1. 2015                                                                                                                                                  Stránka 2 

5) Dotace z programu V. – Organizace sportu MŠMT pro SK/TJ, pro kluby Elizza Praha a doplněk 
dotace Sokol Hradec Králové. 

6) Dotaci pro SCI pro rok 2015 ve výši 30 tis. CZK. 

7) Proplacení příspěvku pro KSST za evidenci ostatních členů ve výši 30 CZK za osobu, a to na 

základě usnesení Konference ČAST 7.6.2014 v celkové výši 55.980,- CZK za 1866 těchto členů.  

8) Kalkulaci na výrobu trenérské příručky předloženou předsedkyní TMK M.Novotnou.  

9) Systém Mistrovství ČR mládeže pro sezónu 2014/2015 předložený předsedou KM M.Linertem. 

 

VV uložil: 

1) Z. Špačkovi a F. Zálewskému: Zajistit zveřejnění ankety o nejlepšího stolního tenistu, trenéra, 
družstvo a talenta za rok 2014. 
  
T: 31.1.2015 

 

2) J. Brothánkovi: Zajistit podepsání nových smluv s z dotačního programu V. MŠMT pro SK/TJ 
pro kluby Elizza Praha a Sokol HK. Zaktualizovat stávající tabulku, která bude přílohou tohoto 
zápisu.  
 
T: 22. 12. 2014 
  

3) M.Linertovi: Zajistit zveřejnění systému Mistrovství ČR mládeže pro sezónu 2014/15. 
 
 T: 31. 1. 2015 
 

4) N.Endalovi: Projednání připomínek VV zejména s ohledem na cenu projektu ,,Česko sportuje“ 
 
T : 15.1.2014 

 

5) Z. Špačkovi: Projednat a případně podepsat s předsedou ČOV J. Kejvalem „Dohodu o 
společném postupu ČAST a ČOV“.  
 
T: 31. 1. 2014 
 
 

 
Jednání ukončeno 17. 12. 2014 v 17:30 hod. 

 

Příští zasedání VV: 20. 1. ve 13 hod. Strahov, 12.2. v 15 hod. Hodonín, 28.2. v 10 hod. Hranice na 
Moravě. 

Zapsal: Z. Špaček 
Schválili: J. Brothánek, N. Endal, P. Bohumský, Z. Špaček 


